No. 101

PVC-Isolierband

selbstverldschend

Besonders wetterbesténdiges PVC-Isolierband, mit
Klebekomponente auf Gummibasis.

Produktbeschreibung
Artikelname No. 101 schwarz
Artikelnummer 417978

Eigenschaften

Flammhemmend

Anpassungsfahig

Sehr gute Resistenz gegen Abrieb, Korrosion und
Feuchtigkeit

Hervorragende Alterungsbestandigkeit

Hohe Dielektrizitdtskonstante

Sehr gute mechanische Eigenschaften
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Anwendungen
Bindeln
Verstarken
Isolieren
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Technische Daten

Artikelname No. 101 schwarz
Artikelnummer 417978
Prifnormen ASTM D 1000
Materialien PVC

Lange L 10m

Breite B 19 mm

Dicke 0.15 mm
Farben schwarz
Klebekraft 1.8 N/ecm
Reildehnung 170 %
Reil¥festigkeit 30 N/ecm
Betriebstemperatur min -10°C
Betriebstemperatur max 80 °C
Durchschlagsfestigkeit 40 kV/mm
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Haltbarkeit

Haltbarkeit Zusatztexte
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Alternativmengeneinheit
Basismenge
Basismengeneinheit
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

No. 101 schwarz
417978
PVC-Isolierband
12 Monate

In ungeodffneter Originalverpackung bei 23 °C

Taiwan
39191012
4010311202815

Karton
250
Stlick
315
315
220
10.5
10.8

Pal. EW
6000
Stuick
1200
800
1040
252

365
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